
ZKAV-Jugendkurse_Armbrust-30m_2022.xlsx 23.07.22

Jugendkurse Armbrust 30m 2022 Stand: 18.07.2022

J + S Nr. Sektion Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Mail Tag Schiesszeit Kursende Teilnehmer
671405 Andelfingen ASV Fontana Christian Thurtalstrasse 3 8450 Andelfingen 079 535 03 48 christian.fontana@hispeed.ch Mi 18.00 - 20.00 01. 10. 3
 Dietlikon ASB Treibenreif Christa Riedmühlestr. 21 8305 Dietlikon 079 258 19 80 christa.treibenreif@trecons.com     
669457 Egg ASV Burlet Roger Oberchrüzlen 9 8618 Oetwil am See 079 387 65 64 roger.burlet@hotmail.com Di 18.00 - 20.00 04.10. 2

Müller Heinz Eilweg 1 8634 Hombrechtikon 079 544 64 41 heinz.mueller59@gmx.ch
669369 Niederweningen ASV Moor Ernst Hüeblistr. 28 8165 Oberweningen 079 631 91 15 ernst.moor@gmail.com Mi 18.00 - 19.30 28.09. 3
670672 Ried-Gibswil ASV Ebnöther Jürg Oberdorfstr. 4 8153 Rümlang 079 539 88 12 j.ebnoether@ebnoether-ingenieure.ch Mi 18.00 - 19.30 23.10. 4

Ebnöther Stefan Breiten 4 8636 Wald 077 417 20 91 stef.ebnoether@gmail.com
Blöchlinger Franz Jonatal 8636 Wald 055 246 18 91 franz.bloechlinger@hispeed.ch

669458 Rümlang ASV Schellenbaum Aurelio Johannes-Beugger-Str. 1028408 Winterthur 079 554 87 62 aurelio_schellenbaum@hotmail.com Mo 18.00 - 19.30 26.09. 3
  Harlacher Renato Aspbachstrasse 4 8426 Lufingen 079 476 65 88 r.harlacher@bluewin.ch     
 Tagelswangen AS Heider Sonja Neuhofstr. 3a 8315 Lindau 079 380 61 27 sheider@gmx.ch     
 Thalwil ASG Hasler Felix Schwandenstr. 29 8802 Kilchberg 079 469 25 73 felixhasler@netliz.net Mi 17.30 - 20.00 21.09. 2
669717 Turbenthal ASV Hefti Christian Schulstr. 13 8488 Turbenthal 077 417 85 66 ch_hefti@hotmail.com Mi 18.00 - 19.30 05.10. 22
669717 Turbenthal ASV Mi 18.30 - 20.00
669717 Turbenthal ASV Mi 19.00 - 20.30

Bisikon AS Wohlgensinger Peter Brunnacherstr. 1 8307 Ottikon b. K. 079 633 48 88 wohlgi8@bluewin.ch Do    
Roga Artho Stationsweg 23 8317 Tagelswangen 079 445 64 89 kuberto@hotmail.ch

Embrach ASV Käppeli Jeffrey Schützenhausstr. 21 8424 Embrach 079 867 79 24 jeffreykaeppeli@gmail.com     
Fröhlich Alfred Im Grund 2 8424 Embrach 044 865 55 52 fredi.froehlich@bluewin.ch

Gotzenwil ASV Niederberger Dominic Zürichstrasse 3 8184 Bachenbülach 079 587 10 01 niederberger_d@bluewin.ch     
Höngg AS De Zordi Peter Schulstrasse 150 8105 Regensdorf 079 246 76 30 peter.dezordi@bluewin.ch     

 Horgen ASV Fankhauser Andreas Speerstrasse 14 8810 Horgen 079 303 37 59 andreasfanki@hotmail.com Di 17.30 - 19.30 23.10. 9
Hüntwangen ASV Gerber Hans    079 506 22 77 h.gerber@glattnet.ch Mo 18.00 - 20.00 26.09. 4
Langenhard ASV Linhart Nicolas Rosenweg 6 8486 Rikon 079 124 85 14 nicolas.linhart@gmail.com Mi 18.30 - 20.00 10.10. 3

Ott Arnold Langenhardstr. 111 8486 Rikon 052 383 24 67 ott.arnold@bluewin.ch
Nürensdorf ASV Häringer Beatrice Hofackerstr. 8 8304 Wallisellen 044 830 30 31 haeringer.ch@bluewin.ch Do 17.15 - 20.30 06.10. 8
Oberwil ASV Egli Kurt Bühlhof 4 8425 Oberembrach 079 739 24 36 egli.kurt@bluemail.ch Do ab 18.00 15.09. 9
Opfikon ASV Donatsch Daniel alte Gfennstr. 78b 8600 Dübendorf 079 957 80 63 daniel.donatsch@ernstsutter.ch     

 Ossingen ASV Vogel Martin Langenmooserstr. 24 8467 Truttikon 079 255 65 20 marest.vogel@sunrise.ch     
Ottikon ASV Manser Erich Kratzgasse 4 8307 Ottikon 079 423 19 57 holzbau.manser@bluewin.ch Di 16.00 - 18.00 20.09. 3
Seen ASV Frei Roland Grundhofstr. 55 8404 Winterthur 079 615 81 78 freimail@bluewin.ch  17.00 - 19.00  2
Dübendorf ASV Röthlin Erich Sunnhaldestr. 23 8489 Wildberg 079 665 59 07 fam.roethlin@gmail.com Di 18.30 - 20.00 06.09. 1
Beringen ASV Kappeler Wolfgang Krummacker 12 8207 Schaffhausen 079 646 70 44 wolfgang_kappeler-petra@bluewin.ch Mi. 18.00 - 20.00 01.10. 6

Klieber Philippe Zelgstr. 35 8222 Beringen 079 220 20 93 philippe.klieber@hotmail.com
Bibern ASV Bührer Armin Hauptstr. 21 8242 Hofen 079 702 08 35 armin.buehrer65@bluewin.ch  
Helvetia-Neuhausen Gohl Bruno Mittelstrasse 8 8212 Neuhausen 076 680 15 68 b.gohl@shinternet.ch Mo 18.00 - 19.30 25.09. 3
Hohenklingen Hasler Stephan Bachstrasse 16 8226 Schleitheim 076 456 03 72 kiosk.hasler@bluewin.ch  
Uhwiesen ASV Hadorn Markus Philippenstr. 22 8247 Flurlingen 079 259 53 66 ma.am.hadorn@shinternet.ch

84
Affoltern a. Albis ASV Keller Peter Schachenmatten 2c 8906 Bonstetten 079 2332782 peter.keller5@bluewin.ch   

 Andelfingen ASV Fontana Christian Thurtalstrasse 3 8450 Andelfingen 079 535 03 48 christian.fontana@hispeed.ch     
Lachen SSV Ruhstaller Franz Allenwindenstrasse 9 8832 Wollerau 044 786 34 45 f.ruhstaller@bluewin.ch
Ober-Dürnten ASV Peter Schlatter Brunnenstr. 1 8632 Tann 078 752 52 21 p.r.schlatter@hispeed.ch     
Oberengstringen AS Weibel Hansjörg Rigiweg 3 8604 Volketswil 044 945 59 57 Hans-Joerg.Weibel@jowa.ch  
Oberwinterthur ASV Frei Silvan    078 730 64 45 frei_silvan@hotmail.com     
Pfungen ASV Aebersold Andreas Konradsrasse 4 8422 Pfungen 079 8460397 Andi62.aebersold@bluewin.ch     
Veltheim ASV Wettach Franz Bungertweg 7 8404 Winterthur 077 412 58 02 franz.wettach@gmail.com     
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